
 

 

 
71 JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE L’ANOIA 

CAMPIONAT COMARCAL  
POLISPORTIU BENJAMÍ FEMENÍ-MIXT 

HISTÒRIC DE RESULTATS 
 

 
 

CLASSIFICACIÓ FINAL MIXT  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T mx 43,82 7,00 6,50 7,00 5,00 69,32 
2 EMILI VALLÈS mx 41,90 5,50 7,00 6,00 3,00 63,40 
3 RAMON CASTELLTORT mx 29,82 5,00 5,00 5,00 4,00 48,82 
4 MARISTES POLIS mx 27,00 0,00 0,00 2,00 0,00 29,00 
 

CLASSIFICACIÓ FINAL FEMENÍ  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" fem 38,00 6,00 6,00 6,50 6,00 62,50 
2 MONALCO fem 34,25 6,50 5,50 5,50 7,00 58,75 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T mx 43,82 7,00 6,50 7,00 5,00 69,32 
2 EMILI VALLÈS mx 41,90 5,50 7,00 6,00 3,00 63,40 
3 MOWGLI "KOTICKS" fem 38,00 6,00 6,00 6,50 6,00 62,50 
4 MONALCO fem 34,25 6,50 5,50 5,50 7,00 58,75 
5 RAMON CASTELLTORT mx 29,82 5,00 5,00 5,00 4,00 48,82 
6 MARISTES POLIS mx 27,00 0,00 0,00 2,00 0,00 29,00 

 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 12 10 0 2 113 79 32 11,82 43,82 

2 EMILI VALLÈS 12 8 2 2 111 81 30 11,90 41,90 

3 MOWGLI "KOTICKS" FEM 12 6 2 4 108 84 26 12,00 38,00 

4 MONALCO 12 4 2 6 94 98 22 12,25 34,25 

5 RAMON CASTELLTORT BMIXTE 12 3 1 8 84 108 19 10,82 29,82 

6 MARISTES POLIS 12 1 1 10 66 126 15 12,00 27,00 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

Jornada ajornats – 22.04.23 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

22-04-2023 EMILI VALLÈS mx 10 (1) - 6 (1) RAMON CASTELLTORT mx 
22-04-2023 RAMON CASTELLTORT mx 4 (1) - 12 (1) MOWGLI "KOTICKS" fem 
22-04-2023 MONALCO fem 10 (1) - 6 (1) RAMON CASTELLTORT mx 
22-04-2023 MONALCO fem 12 (1) - 4 (1) MARISTES POLIS mx 

 
 

Jornada 17 – 15.04.23 – atletisme relleus 
 

4x60m           

       
Posició Equip Participants Participants Participants Participants Temps (s) 

1 Castell d'Òdena Arlet Palomino Martí Vives Txell Argelich Roc Borràs 39,76 

2 Mowgli "Koticks" Fem Bruna González Adriana Dorca Jana Borràs Elna Palau 39,80 

3 Monalco fem Carla Lapuente Júlia Banqué Júlia Senserrich Jana Bayà 40,35 

6 Emili Vallès Natalia Escucha Roc Bermúldez Ivan Cid Ismael Sallent 41,65 

6 Ramon Castelltort mx Arlet Rubinat Ivet Bacardit Aleix Argelich Mariona Archela 42,24 

 

4x100m           

       
Sèrie Equip Participants Participants Participants Participants Temps (min) 

1 Monalco fem Carla Lapuente Júlia Banqué Jordina Pons Jana Bayà 1,08 75 

6 Emili Vallès Júlia Sayavera Úrsula Esteban Natalia Escucha Mariona Cuadrado 1,09 47 

2 Castell d'Òdena Albert cortasa Gisela Caldito David Simón Arlet Palomino 1,10 00  

3 Mowgli "Koticks" Fem Aran Abenoza Ona Carol Martina Jové Jana Borràs 1,12 33 

4 Ramon Castleltort mx Arlet Rubinat Amed Tijani Aleix Argelich Ivet Bacardit 1,13 04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

3x200x400x600           

      
Posició Equip Participants Participants Participants Temps 

6 Emili Vallès Mariona Cuadrado Lia de la Torre Úrsula Esteban 4,14 74 

1 Castell d'Òdena Martí Vives Txell Argelich Roc Borràs 4,25 67 

2 Monalco fem Júlia Senserrich Jordina Pons Flavia Castillo 4,39 96 

3 Ramon Castelltort mx Amed Tijani Liam Lloreta Mariona Archela 4,41 37 

4 Mowgli "Koticks" Fem Bruna González Adriana Dorca Elna Palau 4,45 39 

 
 

  

posició atletes 

    
60mll 60mt 100mll pilota pes llargada alçada 4x60 4x100 3x60x200x1000 suma posicions puntuació VALORS TOTAL 

1 MONALCO fem 3 2 3 2 4 5 7 3 1 2 32 6,00 1 7,00 

2 MOWGLI "KOTICKS" fem 1 7 7 1 2 3 6 2 3 4 36 5,00 1 6,00 

3 CASTELL ÒDENA 3R I 4T mx 12 24 1 1 12 9 13 1 2 1 76 4,00 1 5,00 

4 RAMON CASTELLTORT mx 4 6 14 36 4 21 10 6 4 3 108 3,00 1 4,00 

5 EMILI VALLÈS mx 8 9 15 23 24 22 5 6 6 6 124 2,00 1 3,00 

6 MARISTES POLIS x x x x x x x x x x 0 0,00 0 0,00 

partit ajornat disputat 

 LOCAL RESULTAT VISITANT 
01-04-2023 - 09:15h EMILI VALLÈS mx 12 (1) - 4 (0) RAMON CASTELLTORT mx 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T mx 43,82 7,00 6,50 7,00 5,00 69,32 
2 EMILI VALLÈS mx 37,90 5,50 7,00 6,00 3,00 59,40 
3 MOWGLI "KOTICKS" fem 31,00 6,00 6,00 6,50 6,00 55,50 
4 MONALCO fem 26,25 6,50 5,50 5,50 7,00 50,75 
5 RAMON CASTELLTORT mx 23,82 5,00 5,00 5,00 4,00 42,82 
6 MARISTES POLIS mx 22,00 0,00 0,00 2,00 0,00 24,00 

 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 12 10 0 2 113 79 32 11,82 43,82 

2 EMILI VALLÈS 11 7 2 2 101 75 27 10,90 37,90 

3 MOWGLI "KOTICKS" FEM 10 5 1 4 88 72 21 10,00 31,00 

4 MONALCO 10 2 2 6 72 88 16 10,25 26,25 

5 RAMON CASTELLTORT BMIXTE 9 3 1 5 68 76 16 7,82 23,82 

6 MARISTES POLIS 10 1 0 9 54 106 12 10,00 22,00 

 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 16 – 01.04.23 – futbol sala 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

01-04-2023 - 09:15h MOWGLI "KOTICKS" FEM 7 (1) - 9 (1) CASTELL ÒDENA 3R I 4T  
 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T mx 43,82 7,00 6,50 7,00 5,00 69,32 
2 MOWGLI "KOTICKS" fem 31,00 6,00 6,00 6,50 6,00 55,50 
3 EMILI VALLÈS mx 33,90 5,50 7,00 6,00 3,00 55,40 
4 MONALCO fem 26,25 6,50 5,50 5,50 7,00 50,75 
5 RAMON CASTELLTORT mx 22,82 5,00 5,00 5,00 4,00 41,82 
6 MARISTES POLIS mx 22,00 0,00 0,00 2,00 0,00 24,00 

 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 12 10 0 2 113 79 32 11,82 43,82 

2 EMILI VALLÈS 10 6 2 2 89 71 24 9,90 33,90 

3 MOWGLI "KOTICKS" FEM 10 5 1 4 88 72 21 10,00 31,00 

4 MONALCO 10 2 2 6 72 88 16 10,25 26,25 

5 RAMON CASTELLTORT BMIXTE 8 3 1 4 64 64 15 7,82 22,82 

6 MARISTES POLIS 10 1 0 9 54 106 12 10,00 22,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 15 – 25.03.23 – atletisme 

posició PUNTUACIÓ CROS 

posició atletes PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ 
      

60mll 60mt 100mll pilota pes llargada alçada 4x60 4x100 3x60x200x1000 VALORS TOTAL 
  

1 MONALCO fem 3 2 3 2 4 5 7 
   

26 6,00 1 7,00 

2 MOWGLI "KOTICKS" fem 1 7 7 1 2 3 6 
   

27 5,00 1 6,00 

3 CASTELL ÒDENA 3R I 4T mx 12 24 1 1 12 9 13 
   

72 4,00 1 5,00 

4 RAMON CASTELLTORT mx 4 6 14 36 4 21 10 
   

95 3,00 1 4,00 

5 EMILI VALLÈS mx 8 9 15 23 24 22 5 
   

106 2,00 1 3,00 

6 MARISTES POLIS x x x x x x x 
   

0 0,00 0 0,00 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T mx 39,82 7,00 6,50 7,00 5,00 65,32 
2 EMILI VALLÈS mx 33,90 5,50 7,00 6,00 3,00 55,40 
3 MOWGLI "KOTICKS" fem 29,00 6,00 6,00 6,50 6,00 53,50 
4 MONALCO fem 26,25 6,50 5,50 5,50 7,00 50,75 
5 RAMON CASTELLTORT mx 22,82 5,00 5,00 5,00 4,00 41,82 
6 MARISTES POLIS mx 22,00 0,00 0,00 2,00 0,00 24,00 

 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 11 9 0 2 104 72 29 10,82 39,82 

2 EMILI VALLÈS 10 6 2 2 89 71 24 9,90 33,90 

3 MOWGLI "KOTICKS" FEM 9 5 1 3 81 63 20 9,00 29,00 

4 MONALCO 10 2 2 6 72 88 16 10,25 26,25 

5 RAMON CASTELLTORT BMIXTE 8 3 1 4 64 64 15 7,82 22,82 

6 MARISTES POLIS 10 1 0 9 54 106 12 10,00 22,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada ajornats – 18.03.23 – minibàsquet 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

18-03-2023 MARISTES POLIS 4 (1) - 12 (1) MONALCO 
 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T mx 39,82 7,00 6,50 7,00  60,32 
2 EMILI VALLÈS mx 33,90 5,50 7,00 6,00  52,40 
3 MOWGLI "KOTICKS" fem 29,00 6,00 6,00 6,50  47,50 
4 MONALCO fem 26,25 6,50 5,50 5,50  43,75 
5 RAMON CASTELLTORT mx 22,82 5,00 5,00 5,00  37,82 
6 MARISTES POLIS mx 22,00 0,00 0,00 2,00  24,00 

 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 11 9 0 2 104 72 29 10,82 39,82 

2 EMILI VALLÈS 10 6 2 2 89 71 24 9,90 33,90 

3 MOWGLI "KOTICKS" FEM 9 5 1 3 81 63 20 9,00 29,00 

4 MONALCO 10 2 2 6 72 88 16 10,25 26,25 

5 RAMON CASTELLTORT BMIXTE 8 3 1 4 64 64 15 7,82 22,82 

6 MARISTES POLIS 10 1 0 9 54 106 12 10,00 22,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 14 – 11.03.23 – futbol sala 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

11-03-2023 09:00 h CASTELL ÒDENA 3R I 4T 12 (1) - 4 (1) MONALCO 
11-03-2023 10:30 h MARISTES POLIS 5 (1) - 11 (1) RAMON CASTELLTORT BMIXTE 
11-03-2023 13:00 h EMILI VALLÈS 8 (1) - 8 (1) MOWGLI "KOTICKS" FEM 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T mx 39,82 7,00 6,50 7,00   60,32 
2 EMILI VALLÈS mx 33,90 5,50 7,00 6,00   52,40 
3 MOWGLI "KOTICKS" fem 29,00 6,00 6,00 6,50   47,50 
4 MONALCO fem 22,00 6,50 5,50 5,50   39,50 
5 RAMON CASTELLTORT mx 22,82 5,00 5,00 5,00   37,82 
6 MARISTES POLIS mx 20,00 0,00 0,00 2,00   22,00 

 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 11 9 0 2 104 72 29 10,82 39,82 

2 EMILI VALLÈS 10 6 2 2 89 71 24 9,90 33,90 

3 MOWGLI "KOTICKS" FEM 9 5 1 3 81 63 20 9,00 29,00 

4 RAMON CASTELLTORT BMIXTE 8 3 1 4 64 64 15 7,82 22,82 

5 MONALCO 9 1 2 6 60 84 13 9,00 22,00 

6 MARISTES POLIS 9 1 0 8 50 94 11 9,00 20,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 13 – 04.03.23 – futbol sala 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

04-03-2023 – 10:30:00 CASTELL ÒDENA 3R I 4T mx 10 (1) - 6 (1) EMILI VALLÈS mx 
 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T mx 35,82 7,00 6,50 7,00  56,32 
2 EMILI VALLÈS mx 30,90 5,50 7,00 6,00  49,40 
3 MOWGLI "KOTICKS" fem 26,00 6,00 6,00 6,50  44,50 
4 MONALCO fem 20,00 6,50 5,50 5,50  37,50 
5 RAMON CASTELLTORT mx 18,82 5,00 5,00 5,00  33,82 
6 MARISTES POLIS mx 18,00 0,00 0,00 2,00  20,00 

 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 10 8 0 2 92 68 26 9,82 35,82 

2 EMILI VALLÈS 9 6 1 2 81 63 22 8,90 30,90 

3 MOWGLI "KOTICKS" FEM 8 5 0 3 73 55 18 8,00 26,00 

4 MONALCO 8 1 2 5 56 72 12 8,00 20,00 

5 RAMON CASTELLTORT BMIXTE 7 2 1 4 53 59 12 6,82 18,82 

6 MARISTES POLIS 8 1 0 7 45 83 10 8,00 18,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 12 – 25.02.23 – futbol sala 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

25-02-2023 10:30 h RAMON CASTELLTORT mx 6 (1) - 10 (1) CASTELL ÒDENA 3R I 4T 
25-02-2023 10:30 h MOWGLI "KOTICKS" FEM 11 (1) - 5 (1) MONALCO 
25-02-2023 10:30 h MARISTES POLIS 5 (1) - 11 (1) EMILI VALLÈS 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T mx 31,82 7,00 6,50 7,00   52,32 
2 EMILI VALLÈS mx 28,90 5,50 7,00 6,00   47,40 
3 MOWGLI "KOTICKS" fem 26,00 6,00 6,00 6,50   44,50 
4 MONALCO fem 20,00 6,50 5,50 5,50   37,50 
5 RAMON CASTELLTORT mx 18,82 5,00 5,00 5,00   33,82 
6 MARISTES POLIS mx 18,00 0,00 0,00 2,00   20,00 

 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 9 7 0 2 82 62 23 8,82 31,82 

2 EMILI VALLÈS 8 6 1 1 75 53 21 7,90 28,90 

3 MOWGLI "KOTICKS" FEM 8 5 0 3 73 55 18 8,00 26,00 

4 MONALCO 8 1 2 5 56 72 12 8,00 20,00 

5 RAMON CASTELLTORT BMIXTE 7 2 1 4 53 59 12 6,82 18,82 

6 MARISTES POLIS 8 1 0 7 45 83 10 8,00 18,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 11 – 11.02.23 – cros 

posició PUNTUACIÓ CROS 

posició atletes PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ 

atleta 1 atleta 2 atleta 3 atleta 4 puntuació posició JORNADA VALORS TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 3 7 8 10 28 6,00 1 7,00 

2 MOWGLI "KOTICKS" FEM 2 11 15 17 45 5,50 1 6,50 

3 EMILI VALLÈS 2 9 13 38 62 5,00 1 6,00 

4 MONALCO 10 14 18 21 63 4,50 1 5,50 

5 RAMON CASTELLTORT BMIXTE 12 19 33 70 134 4,00 1 5,00 

6 MARISTES POLIS 27 30 31 x x 1,00 1 2,00 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T mx 27,82 7,00 6,50 7,00  48,32 
2 EMILI VALLÈS mx 24,90 5,50 7,00 6,00  43,40 
3 MOWGLI "KOTICKS" fem 22,00 6,00 6,00 6,50  40,50 
4 MONALCO fem 18,00 6,50 5,50 5,50  35,50 
5 RAMON CASTELLTORT mx 16,82 5,00 5,00 5,00  31,82 
6 MARISTES POLIS mx 16,00 0,00 0,00 2,00  18,00 

 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 8 6 0 2 72 56 20 7,82 27,82 

2 EMILI VALLÈS 7 5 1 1 64 48 18 6,90 24,90 

3 MOWGLI "KOTICKS" FEM 7 4 0 3 62 50 15 7,00 22,00 

4 MONALCO 7 1 2 4 51 61 11 7,00 18,00 

5 RAMON CASTELLTORT BMIXTE 6 2 1 3 47 49 11 5,82 16,82 

6 MARISTES POLIS 7 1 0 6 40 72 9 7,00 16,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 10 – 04.02.23 – minibàsquet 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

04-02-2023 10:30 h MARISTES POLIS 4 (1) - 12 (1) CASTELL ÒDENA 3R I 4T 
04-02-2023 09:15 h MONALCO 8 (1) - 8 (1) EMILI VALLÈS 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T mx 27,82 7,00 6,50     41,32 
2 EMILI VALLÈS mx 24,90 5,50 7,00     37,40 
3 MOWGLI "KOTICKS" fem 22,00 6,00 6,00     34,00 
4 MONALCO fem 18,00 6,50 5,50     30,00 
5 RAMON CASTELLTORT mx 16,82 5,00 5,00     26,82 
6 MARISTES POLIS mx 16,00 0,00 0,00     16,00 

 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 8 6 0 2 72 56 20 7,82 27,82 

2 EMILI VALLÈS 7 5 1 1 64 48 18 6,90 24,90 

3 MOWGLI "KOTICKS" FEM 7 4 0 3 62 50 15 7,00 22,00 

4 MONALCO 7 1 2 4 51 61 11 7,00 18,00 

5 RAMON CASTELLTORT BMIXTE 6 2 1 3 47 49 11 5,82 16,82 

6 MARISTES POLIS 7 1 0 6 40 72 9 7,00 16,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 9 – 28.01.23 – natació 
  

EQUIPS MASCULINS NOM DELS RELLEVISTES Temps 

PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ 

JORNADA VALORS TOTAL 

1 EMILI VALLÈS mx M.Cuadrado N.Escucha I.Sallent J. Sayavera 1'44''53 6,00 1 7,00 

2 CASTELL D'ÒDENA mx M.Vives G.Caldito R. Borràs A.Palomino 1'51''77 5,50 1 6,50 

3 MOWGLI "KOTICKS" fem A.Dorca E.Miranda M.Jové E.Palau 1'52''31 5,00 1 6,00 

4 MONALCO fem J.Azuaza C.Lapuente J.Pons V.Torres 2'05''67 4,50 1 5,50 

5 R.CASTELLTORT mx I.Bacardit A.Rubinat P.Prat M.Valls 2'06''40 4,00 1 5,00 

6 MARISTES POLIS x x x x x 0,00 0 4,50 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T mx 18,00 7,00 6,50     31,50 
2 EMILI VALLÈS mx 17,90 5,50 7,00     30,40 
3 MOWGLI "KOTICKS" fem 12,00 6,00 6,00     24,00 
4 MONALCO fem 9,00 6,50 5,50     21,00 
5 RAMON CASTELLTORT mx 10,82 5,00 5,00     20,82 
6 MARISTES POLIS mx 10,00 0,00 0,00     10,00 

 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 7 5 0 2 60 52 17 6,82 23,82 

2 MOWGLI "KOTICKS" FEM 7 4 0 3 62 50 15 7,00 22,00 

3 EMILI VALLÈS 6 5 0 1 56 40 16 5,90 21,90 

4 RAMON CASTELLTORT BMIXTE 6 2 1 3 47 49 11 5,82 16,82 

5 MONALCO 6 1 1 4 43 53 9 6,00 15,00 

6 MARISTES POLIS 6 1 0 5 36 60 8 6,00 14,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 8 – 21.01.23 – minibàsquet 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

21-01-2023 09:15 h CASTELL ÒDENA 3R I 4T 6 (1) - 10 (1) MOWGLI "KOTICKS" FEM 
 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ CROS NATACIÓ ATLETISME TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 23,82 7,00       30,82 
2 MOWGLI "KOTICKS" FEM 22,00 6,00       28,00 
3 EMILI VALLÈS 21,90 5,50       27,40 
4 RAMON CASTELLTORT MX 16,82 5,00       21,82 
5 MONALCO 14,82 6,50       21,32 
6 MARISTES POLIS 14,00 0,00       14,00 

 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 7 5 0 2 60 52 17 6,82 23,82 

2 MOWGLI "KOTICKS" FEM 7 4 0 3 62 50 15 7,00 22,00 

3 EMILI VALLÈS 6 5 0 1 56 40 16 5,90 21,90 

4 RAMON CASTELLTORT BMIXTE 6 2 1 3 47 49 11 5,82 16,82 

5 MONALCO 6 1 1 4 43 53 9 6,00 15,00 

6 MARISTES POLIS 6 1 0 5 36 60 8 6,00 14,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 7 – 14.01.23 – minibàsquet 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

14-01-2023 11:45 h MONALCO 7 (1) - 9 (0.82) CASTELL ÒDENA 3R I 4T 

14-01-2023 10:30 h RAMON CASTELLTORT BMIXTE 10 (1) - 6 (1) MARISTES POLIS 

14-01-2023 10:30 h MOWGLI "KOTICKS" FEM 7 (1) - 9 (1) EMILI VALLÈS 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ CROS NATACIÓ ATLETISME TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 21,82 7,00 
 

  28,82 
2 EMILI VALLÈS 21,90 5,50 

 
  27,40 

3 MOWGLI "KOTICKS" FEM 18,00 6,00 
 

  24,00 
4 RAMON CASTELLTORT MX 16,82 5,00 

 
  21,82 

5 MONALCO 14,82 6,50 
 

  21,32 
6 MARISTES POLIS 14,00 0,00 

 
  14,00 

 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 5 4 0 1 45 35 13,00 5,00 18,00 

2 EMILI VALLÈS 5 4 0 1 47 33 13,00 4,90 17,90 

3 MOWGLI "KOTICKS" FEM 4 2 0 2 35 29 8,00 4,00 12,00 

4 RAMON CASTELLTORT BMIXTE 4 1 1 2 31 33 7,00 3,82 10,82 

5 MARISTES POLIS 4 1 0 3 24 40 6,00 4,00 10,00 

6 MONALCO 4 0 1 3 26 38 5,00 4,00 9,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 6 – 03.12.22 – curses d’orientació 

 
PUNTUACIÓ CURSES ORIENTACIÓ 

posició atletes PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ 

atleta 1 atleta 2 atleta 3 atleta 4 puntuació posició JORNADA VALORS TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 2 3 4 6 15 6,00 1 7,00 

2 MONALCO 5 7 9 12 33 5,50 1 6,50 

3 MOWGLI "KOTICKS" FEM 1 11 14 17 43 5,00 1 6,00 

4 EMILI VALLÈS 8 10 13 15 46 4,50 1 5,50 

5 RAMON CASTELLTORT BMIXTE 16 18 21 23 78 4,00 1 5,00 

6 MARISTES POLIS X X X X x 0 0 0,00 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  
 Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ  

ORIENTACIÓ CROS NATACIÓ ATLETISME TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 18,00 7,00       25,00 

2 EMILI VALLÈS 17,90 5,50       23,40 

3 MOWGLI "KOTICKS" FEM 12,00 6,00       18,00 

4 RAMON CASTELLTORT MX 10,82 5,00       15,82 

5 MONALCO 9,00 6,50       15,50 

6 MARISTES POLIS 10,00 0,00       10,00 

 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 CASTELL ÒDENA 3R I 4T 5 4 0 1 45 35 13,00 5,00 18,00 

2 EMILI VALLÈS 5 4 0 1 47 33 13,00 4,90 17,90 

3 MOWGLI "KOTICKS" FEM 4 2 0 2 35 29 8,00 4,00 12,00 

4 RAMON CASTELLTORT BMIXTE 4 1 1 2 31 33 7,00 3,82 10,82 

5 MARISTES POLIS 4 1 0 3 24 40 6,00 4,00 10,00 

6 MONALCO 4 0 1 3 26 38 5,00 4,00 9,00 

 


